

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, nº 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.172/0001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99706-3989

Fone: 015-99800-4747

CEP-18.190-000

PORTARIA Nº | 2 /2024

"NOMEIA OS MEMBROS PARA COMPOR A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO FUNCIONAL, DA SERVIDORA LÍLIAN REGINA CAMPOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇOIABA DA SERRA"

- Considerando a solicitação do Departamento de Recursos Humanos, protocolada em 11/09/24, sob o nº 0840/24;
- Considerando a necessidade do servidor passar por avaliação de desempenho funcional, nos termos do artigo 48° e ss da Lei Complementar nº 417/23;

OSWALDO ELIAS DA SILVA JÚNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1º - Nomear os servidores abaixo indicados, a fim de que componham a Comissão de Avaliação de Desempenho Funcional, para que efetuem a avaliação de desempenho funcional da servidora Lílian Regina Campos, utilizando-se o formulário (anexo X) da Lei Complementar 369/22.

- a) Márcio Bossolan
- b) Willians Zaize Sousa
- c) Márcio Doniseti Mariano

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Araçoiaba da Serra, 16 de setembro de 2024.

OSWALDO ELIAS DA SILVA JÚNIOR PRESIDENTE

Publicado por afixação no átrio e disponibilizado no site da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra, em 17/0°/2024.

Felipe Arrigatto Gonçalves Secretário Geral da C.M.A.S.